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Ejercicio: 2022 Proyecto:  08 FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE DEPORTES DE HIELO

 1.2  Plan de financiación

Presupuesto del PROGRAMA de A. COMPETICIÓN

Financiación CSD

Financiación R. Propios

Financiación ADO

 1.120.145,98

 857.979,18

 262.166,80

 0,00

% CSD:

% R.Propi

% ADO:

 76,60

 23,40

 0,00

Distribución de GASTOS DIRECTOS en el PROGRAMA DE A. COMPETICIÓN

COMPETICIONES

CONCENTRACIONES

CONTROLES BIOMÉDICOS

CONTROLES DOPAJE

Nº TOTAL GASTO CSD % CSD R. PROPIOS

 69

 75

 0

 0

 3

 489.239,76

 271.974,61

 0,00

 0,00

 424.789,29

 192.921,54

 0,00

 0,00

 86,83

 70,93

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 79.053,07

 64.450,47

Distribución de GASTOS INDIRECTOS en el PROGRAMA DE A. COMPETICIÓN

R. PROPIOS% CSDCSDTOTAL GASTO

COMPRAS

SERVICIOS PROFESIONALES

GASTOS DE PERSONAL 

AYUDAS A DEPORTISTAS Y TÉCNICOS

DESPLAZAMIENTOS (dep., tec.)

SUBVENCIONES A CLUBES

SUBVENCIONES A FF. TERRIT.

 55.617,91

 72.229,57

 122.570,87

 45.036,38

 5.850,00

 0,00

 0,00

 55.617,91

 52.079,57

 122.570,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.150,00

 0,00

 45.036,38

 5.850,00

 0,00

 0,00

 100,00

 72,10

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

OTROS GASTO DIRECTOS  312,50  0,00  312,50 0,00

OTROS GASTO INDIRECTOS  57.314,38  10.000,00  47.314,38 17,45

TOTAL 

TOTAL  358.619,11  240.268,35  118.350,76 67,00

 761.526,87  617.710,83  143.816,04 81,11

1.  Programa de Alta Competición

1.1  Actividad a desarrollar

Concentraciones

Competiciones

Actividad Número Participantes

 69

 75

 663

 1.286
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2.1  Actividad a desarrollar

2.  Programa de Actividades Estatales

 2.2  Plan de financiación

Presupuesto del PROGRAMA de A. ESTATAL

Financiación CSD

Financiación R. Propios

 363.512,63

 254.565,95

 108.946,68

% CSD:

% R.Propios:

 70,03

 29,97

Distribución de GASTOS DIRECTOS en el PROGRAMA DE A. ESTATAL

COMPETICIONES

CONTROLES DOPAJE

TOTAL GASTO CSD % CSD R. PROPIOS

 309.806,66

 0,00

 204.523,16

 0,00

 66,02

 0,00  0,00

 105.283,50

Distribución de GASTOS INDIRECTOS en el PROGRAMA DE A. ESTATAL

R. PROPIOS% CSDCSDTOTAL GASTO

COMPRAS

SERVICIOS PROFESIONALES

GASTOS DE PERSONAL

AYUDAS A DEPORTISTAS

DESPLAZAMIENTOS (dep., tec.)

SUBVENCIONES A CLUBES

SUBVENCIONES A FF. TERRIT.

 0,00

 0,00

 35.426,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.426,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

OTROS GASTO DIRECTOS  3.200,00 17.816,37  14.616,37  82,04

OTROS GASTO INDIRECTOS  463,18 463,18  0,00  0,00

TOTAL 

TOTAL  463,18 35.889,60  35.426,42  98,71

 108.483,50 327.623,03  219.139,53  66,89

Concentraciones

Competiciones

Actividad Número Participantes

 26

 1

 3.214

 33
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3.1  Actividad a desarrollar

3.  Programa de Actividades de Formación

Cursos

 3.2  Plan de financiación

Presupuesto del PROGRAMA de FORMACIÓN

Financiación CSD

Financiación R. Propios

 27.706,39

 7.901,59

 19.804,80

% CSD:

% R.Propios:

 28,52

 71,48

Distribución de GASTOS DIRECTOS en el PROGRAMA DE FORMACIÓN

CURSOS

OTROS

TOTAL GASTO CSD % CSD R. PROPIOS

Distribución de GASTOS INDIRECTOS en el PROGRAMA DE FORMACIÓN

R. PROPIOS% CSDCSDTOTAL GASTO

SERVICIOS PROFESIONALES

GASTOS DE PERSONAL

DESPLAZAMIENTOS (dep., tec.)

SUBVENCIONES A CLUBES

SUBVENCIONES A FF. TERRIT.

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.706,39

 0,00

 7.901,59

 0,00

 19.804,80

 0,00

 28,52

 0,00

OTROS GASTO DIRECTOS  0,00 0,00  0,00  0,00

OTROS GASTO INDIRECTOS  0,00  0,00  0,00 0,00

TOTAL  27.706,39  7.901,59  19.804,80

TOTAL  0,00 0,00  0,00

 28,52

 0,00

Actividad Número Participantes

 18  533
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Ejercicio: 2022 Proyecto:  08 FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE DEPORTES DE HIELO

4.1  Actividad a desarrollar

4.  Programa de Gestión Federativa

Actividad Número Participantes

Asambleas

Comisiones Delegadas

Juntas Directivas

Reuniones Internacionales

 2

 4

 4

 8

 104

 76

 20

 20

 4.2  Plan de financiación

Presupuesto del PROGRAMA de GESTIÓN FEDERATIVA

Financiación CSD

Financiación R. Propios

 575.641,07

 329.319,69

 246.321,38

% CSD:

% R.Propios:

 57,21

 42,79

Distribución de GASTOS DIRECTOS en el PROGRAMA DE GESTIÓN FEDERATIVA

R. PROPIOSTOTAL GASTO CSD % CSD

ASAMBLEAS

COMISIONES DELEGADAS

JUNTAS DIRECTIVAS

REUNIONES INTERNACIONALES

Distribución de GASTOS INDIRECTOS en el PROGRAMA DE GESTIÓN FEDERATIVA

R. PROPIOS% CSDCSDTOTAL GASTO

COMPRAS

SERVICIOS PROFESIONALES

GASTOS DE PERSONAL

 100,00

 30.865,84

 289.133,13

 0,00

 0,00

 179.689,42

 100,00

 30.865,84

 109.443,71

 0,00

 0,00

 62,15

DESPLAZAMIENTOS (dep., tec.)  9.200,00  0,00  9.200,00 0,00

SUBVENCIONES A FF. TERRIT.  0,00  0,00  0,00 0,00

 17.769,30

 3.553,31

 193,85

 18.273,30

 11.539,38

 0,00

 0,00

 12.641,12

 6.229,92

 3.553,31

 193,85

 5.632,18

OTROS GASTO DIRECTOS

OTROS GASTO INDIRECTOS

 13.544,08 93.082,10  79.538,02

 64,94

 0,00

 0,00

 69,18

 85,45

 67.558,49 45.911,75 113.470,24  40,46

TOTAL 

TOTAL 

 132.871,86  103.718,52  29.153,34

 442.769,21  225.601,17  217.168,04

 78,06

 50,95
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Ejercicio: 2022 Proyecto:  08 FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE DEPORTES DE HIELO

5.1  Actividad a desarrollar

5.  Actividades Fuera de Programa

Actividad Número Participantes

Competiciones

Reuniones Internacionales

 5.2  Plan de financiación

 0  0

 1  158

Presupuesto del PROGRAMA de G. FUERA DE PROGRAMA

Financiación CSD

Financiación R. Propios

 149.797,36

 84.411,20

 65.386,16

% CSD:

% R.Propios:

 56,35

 43,65

Amortización otros préstamos (RP)

Amortización préstamos CSD

7.1  Actividad a desarrollar

7.  Actividad Financiera

 7.2  Plan de financiación

Presupuesto del PROGRAMA de ACTIVIDAD FINANCIERA

Financiación CSD

Financiación R. Propios

% CSD:

% R.Propios:

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

Otros gastos financieros (RP)  0,00

6.  Actividad Mercantil

 6.2  Plan de financiación

Gastos Directos

Presupuesto del PROGRAMA de ACTIVIDAD MERCANTIL

 50.681,45

 0,00

 50.681,45

Gastos Indirectos

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

% G Directos:

% G Indirectos:

% G Directos:

% G Indirectos:Gastos Indirectos

Gastos Directos

Presupuesto del PROGRAMA de G. FUERA DE PROGRAMA

 0,00

 149.797,36

 149.797,36

 100,00

 0,00

Amortización del déficit  0,00

Gastos financieros (RP)  0,00

Otras operaciones de fondos  50.681,45

Actividad
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Ejercicio: 2022 Proyecto:  08 FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE DEPORTES DE HIELO

8.1  Actividad a desarrollar

Actividad Número Participantes

Concentraciones

Resto de Actuaciones

 8.2  Plan de financiación

8.  Actividades Centros Especializados

 0

 0

 0

 0

Presupuesto del PROGRAMA de CENTROS ESPECIALIZADOS

Financiación CSD

Financiación R. Propios

 0,00

 0,00

 0,00

% CSD:

% R.Propios:

 0,00

 0,00

Distribución de GASTOS en el PROGRAMA DE CENTROS ESPECIALIZADOS

TOTAL GASTO % SOBRE TOTAL

GASTOS DIRECTOS

GASTOS INDIRECTOS

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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Ejercicio: 2022 Proyecto:  08 FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE DEPORTES DE HIELO

9.1  Actividad a desarrollar

9.  Programa de Tecnificación Deportiva

Actividad Número Participantes Presupuesto

Concentraciones

Resto de Actuaciones

Competiciones  38

 14

 2

 408

 0 0  0,00

 38.046,82

 7.406,94

9.2  Plan de financiación

Subvención del PROGRAMA DE TECNIFICACIÓN DEPORTIVA  45.453,76

Gastos Indrectos

Gastos Directos

10.1  Actividad a desarrollar

10.  Programa de Deporte y Mujer

Actividad Número Participantes Presupuesto

Concentraciones

Resto de Actuaciones

Competiciones

10.2  Plan de financiación

Subvención del PROGRAMA DEPORTE Y MUJER

Gastos Directos

Gastos Indrectos

 0

 0 0

 0

 0 0  0,00

 0,00

 0,00

% G Indirectos:

% G Directos:

% G Indirectos:

% G Directos:

 0,00

 45.453,76

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

11.  Resumen de Inversiones

Inversiones  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alta 

Competición

Actividad

Estatal

Actividad

Formación

Gestión

Federativa

Fuera de

Programa

Actividad

Financiera

Total

Madrid, 20 de enero de 2023

Fernando Molinero Revert

El Director General de Deportes

Frank González González

Presidente
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